

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sweet Home Torsted ApS

Selskovvang 5
8700 Horsens

CVR-nr. 33 57 41 26

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/08 2021

Nipa Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sweet Home Torsted ApS
Selskovvang 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 57 41 26
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Nipa Nielsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit
Svanes Plads 4
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 456.951, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.186.283.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		683.721	427.267
Finansielle omkostninger	1	<u>(161.547)</u>	<u>(95.834)</u>
Resultat før skat		522.174	331.433
Skat af årets resultat	2	<u>(65.223)</u>	<u>(71.548)</u>
Årets resultat		456.951	259.885
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		325.000	160.000
Overført resultat		<u>131.951</u>	<u>99.885</u>
		456.951	259.885

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	0	7.719.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>7.719.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.719.000</u>
Likvide beholdninger		<u>2.705.806</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.705.806</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>2.705.806</u>	<u>7.719.000</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.781.283	1.649.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		325.000	160.000
Egenkapital		<u>2.186.283</u>	<u>1.889.332</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>0</u>	<u>363.117</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>363.117</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.896.047
Anden gæld		<u>0</u>	<u>169.369</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>5.065.416</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	62.287
Banker		0	183.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267	982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	0
Selskabsskat		488.940	132.688
Anden gæld		<u>20.316</u>	<u>22.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>519.523</u>	<u>401.135</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>519.523</u>	<u>5.466.551</u>
Passiver i alt		<u>2.705.806</u>	<u>7.719.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.649.332	160.000	1.889.332
Betalt ordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	131.951	325.000	456.951
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	1.781.283	325.000	2.186.283

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>161.547</u>	<u>95.834</u>
	<u>161.547</u>	<u>95.834</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	428.340	72.600
Årets udskudte skat	(363.117)	24
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(1.076)</u>
	<u>65.223</u>	<u>71.548</u>

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020	6.045.424
Afgang i årets løb	<u>(6.045.424)</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	1.673.576
Årets tilbageførte værdireguleringer	<u>(1.673.576)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	363.117	363.093
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(363.117)</u>	<u>24</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>363.117</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2021</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.958.334	0	0	0
Anden gæld	<u>169.369</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.127.703</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>